Dacin Piotr, Dirесtоr SRL "Dromas-Cons' ne oferim са, in conformitate cu prevederile 9i

"*t"t"r" ""pri*" 
io documenta{ia mai sus men{ionatй, sб executйm contractul <Luсrаri de

intretinere periodica а drumчrilоr publice nationale amplasate teritorial in zona de сепtru

al republicii >

pentru suma йrй ТVА de:
11 б84 307.29lei (uпsрrеzесе miliоапе sase sute optzeci si patru mii trei sute sapte lei, 29

Ъо"D,tu 
"*е 

se adaugё taxa ре чаlоаrе adaugatй in cuantum de 2 33б 861.4б lei (doua

miliоапе trei sute treizeci si sase mii opt sute saizeci si uпu lei, 4б Ьапi), suma totalЁ сu

ТVД respectiv este)l4 021 168.75 lei Qэаisрrеzесе miliоапе douazeci si uпа mii о suta